Allergenes GC

Ces Menus sont validés par Fanny PREVOND notre Diététicienne, ils peuvent étres modifiés en fonction des opportunités de la Saison

lls sont réalisés conformément au Décret n° 2011-1227 du 30 septembre 2011 relatif a la qualité nutritionnelle des repas servis dans le cadre de la restauration scolaire

Carottes BIO en Vinaigrette
Brandade de Colin aux Pommes de Terre

CEufs Brouillés BIO a la Ciboulette
& Purée de PDT

Yaourt aux Fruits BIO du GAEC de Tétaz

Lundi de Pentecdte Férié

Salade de Betteraves HVE & Mais

Brudet aux Poissons (Colin & Sardine)

Cake aux Olives Leztroy

Polenta BIO Tradition
Courgettes BIO Pistou

Fromage de Région

Clafoutis aux Fruits Rouges Leztroy

Crémeux Deux Saumons

Boulettes de Pois Chiche BIO & Coulis Tom¢
Torsades BIO Alpina Savoie

Courgettes BIO Sautées

Tome des Bauges AOP

Comté BIO AOP

Pasteque & Croquer

Tomates Frangaises & Vinaigrette Leztroy

Diot au Vin Blanc de Région

Quenelle Nature sauce Tomate

Polenta BIO Tradition

Mevule de Savoie BIO

Abricot, selon Maturité

Tomates Frangaises & Vinaigrette Leztroy
Aiguillette de Poulet Frangais & la Moutard

Flan de Courgette BIO

Pommes de Terre Cuisson Vapeur

Comté BIO AOP
Péche BIO

Substitut fromage MATERNELLE
Substitut SANS VIANDE

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-4-5-6-8-
10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

1-

Nous ne pouvons vous garantir a 100 % de la composition d'un plat, la liste des allergénes est a titre indicatif

Allergéne

Salade de Pépinettes BIO Apina Savoie Tex

Quiche au Fromage,CEufs BIO & Lait BIO

Epinards Frangais au Lait BIO

Pastéque a Croquer

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-4-5-6-8-
10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-
1-2-3-8-

1-
1-2-3-

Taboulé Criental, Semoule, Boulghour et C
Plein Filet d'Alaska Pané & sauce Tartare Le

Penne Rigate BIO Alpina Savoie a I'Huile

Carottes BIO a la Créme

Flan Vanille au Lait BIO

Allergéne

1-2-3-4-5-6-8-
10-14-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-
1-2-3-8-

Melon Charentais HVE Frangais

Quenelle Nature BIO de Royans sauce Tor

Riz Basmati BIO cuit Pilaf

Tomates & Aubergines

Créeme Dessert Chocolat Leztroy, au Lait Bl

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-

1-

Taboulé Oriental, Semoule, Pois Chiche et

Boulettes de Lentilles Vertes BIO & sa saucs

Haricots Verts BIO Frangais Persillés

Yaourt Nature Sucré BIO du GAEC Tétaz, St

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-4-5-6-8-
10-14-
1-2-3-8-

1-2-3-8-

1-2-3-

Allergéne

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-
1-2-3-8-

1-2-3-7-

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

1-

Allergéne

Salade de Lentilles Vertes BIO Frangaises

Palet Pané de Pois/Blé, Coco, Curry & sa s

Tian Provencal

Beaufort AOP

Purée Pomme & Framboise BIO Lezsaisons

Radis Roses & Beurre

CEufs BIO Frangais Brouillés au Fromage

Riz BIO cuit Pilaf
Ratatouille aux LEgumes de Saison

Melon Charentais HVE Frangais

Tomates Frangaises & Vinaigrette Leziroy
Haut de Cuisse de Poulet Frangais Rofi

Ctufs Durs BIO Frangais & Mayonnaise Lezs
Ecrasé de Pommes de Terre

Petits Pois Etuvés

Gateau aux Framboises Leztroy

Concombre BIO Frangais ¢ la Bulgare

Emincé de Dinde Frangaise Sauce Crémel

Dahl de Lentilles Corail BIO

Coquillettes BIO Alpina Savoie

P'tit Suisse Sucré

Cerises, selon Maturité

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-11-
14-

1-2-3-8-

1-

Allergéne

1-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-
1-2-3-8-

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-
1-2-3-8-

1-2-3-

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-11-
14-
1-2-3-8-

1-

Allergéne

Allergéne

Chipolata Grillée de Région

Boulettes de Pois Chiche BIO & Coulis Tom
Cceurs de Blé BIO Alpina Savoie
Purée de Brocolis BIO

Raclette IGP de Savoie
Brie des Paturages Comtois

Cerises, selon Maturité

Escalope de Porc de La Ferme de Challong

Quenelle Nature a la BéEchamel

Macaronis BIO Alpina Savoie
Concassé de Tomate
Chévre Demi-Sec, La Chévrerie des Moise:

BOchette de Chevre

Abricoft, selon Maturité

Salade Verte & Sauce Vinaigrette Leztroy

Gnocchi BIO Sauce Crémeuse au Pesto

Nectarine BIO

Salade Verte & Vinaigrette Leziroy

Steak Haché BIO Frangais & sauce Barbec

Purée Chou-Fleur & Haricots Lingots BIO

PDT Roties au Four

Dés de Gruyere IGP de Franche-Comté

Purée de Pomme HVE Lezsaisons

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-
1-2-3-8-

1-
1-
Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-
1-2-3-8-

—_

1-
Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-11-
14-

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-
1-2-3-8-

1-

Allergéne

Tomates Francgaises & Viniagrette Leziroy
Gamapilafo (Cube de Filet de Poulet Frang

Crémeux Emincé Végétal Courgette & Citr

Riz Camarguais IGP BIO au Citron

Dés de Féta AOP
Yaourt Fermier HVE du GAEC du Pré-Jourdc

Salade Verte & Vinaigrette Leztroy
Sauté de Veau HVE Frangais Marengo

Purée Carottes & Lentilles Corail BIO

Pommes de Terre Vapeur

Abondance AOP

Gateau au Yaourt BIO & Amande Leztroy

Concombre BIO Frangais & la Créme
Bourguignon de Boeuf Frangais

Bolognaise de Pois BIO Frangais

Semoule BIO Alpina Savoie

Panacotta d la Fraise Leziroy

P'tit Colin Sauce Aurore

CEufs Brouillés BIO a la Ciboulette

Riz BIO cuit Pilaf
Aubergine & Courgette BIO Confites

Brie des Paturages Comtois

Sablé Spéculos Leztroy

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-

1-
1-

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-
1-2-3-8-

1-
1-2-3-11-

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-

1-2-3-

Allergéne

1-2-3-4-5-6-8-
10-14

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-
1-2-3-8-

1-

1-2-3-

Allergéne

1-2-3-8-10-14- |Radis Roses et Beurre 1- - - Salade Verte & Vinaigrette Leztroy 1-2-3-8-10-14- |- -
1-2-3-8-10-14- |Colombo de Colin & ses Petits Légumes de 162_']3]'_4]’45_'6'8‘ Chili Sin Carne, au Pois BIO Frangais 1-2-3-8-10-14- |Raviolis aux Légumes du Soleil BIO de Royd 1-2-3-8-10-14- |Sandwich Jambon Blanc, Gruyére IGP & B{1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8- Colombo aux Petits Légumes de Saison }_42__3_8_] O-11- Sandwich Thon & Mayonnaise 1(_)2__]:2_4_5_6_8_
1-2-3-8- Boulghour BIO Gonflé 1-2-3-8- Riz Basmati BIO cuit facon Pilaf 1-2-3-8- Chips 1-2-3-8-
Courgettes BIO au Cumin 1-2-3-8-
Reblochon AOP de La Fromagerie Peguet, | 1-

1- Camembert des Paturages Comtois 1- Camembert des Paturages Comtois 1- Fromage Blanc 1-7- Gourde Compote de Pomme BIO -
- Abricot, selon Maturité - Melon Charentais HVE Frangais - facon Stracciatella Lezsaisons Cake & la Banane BIO Leztroy 1-2-3-

Lait Gluten CEuf Poisson | Crustacé | Mollusque S0jd Céleri | Arachide |Moutarde| Fruit & Coque| Sésame Lupin Sulfites

NG

5

6

9 10 1

1

12 13 14




